
Plná moc

Pražské služby, a.s.

se sídlem: Praha 9, Pod Šancemi 444/1

IČO: 601 94 120

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432

(dále jen „Společnost")

tímto zmocňuje

(dále jen „Zmocněnec")

aby v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 zastupoval Společnost při jakýchkoli a všech právních jednáních

a úkonech týkajících se nebo činěných v souvislosti s veřejnými zakázkami ve smyslu zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon"), a výběrovými či poptávkovými

řízeními realizovanými mimo působnost Zákona, kterých se Společnost hodlá účastnit jako uchazeč.

Zmocněnec je v zastoupení Společnosti oprávněn zejména, nikoli výlučně, podávat a podepisovat nabídky

Společnosti v rámci zadávacích, výběrových či poptávkových řízení, v souvislosti s veřejnými zakázkami,

zadávacími, výběrovými či poptávkovými řízeními podepisovat veškeré smlouvy, návrhy smluv a prohlášení,

dale jednat se zadavateli veřejných zakázek i zadavateli zakázek mimo působnost Zákona a podávat opravné

prostředky proti rozhodnutím zadavatelů, orgánů dohledu a příslušných soudů, tyto opravné prostředky

brát zpět, nebo se práva na podání opravných prostředků vzdávat. Zmocněnec je rovněž výslovně zmocněn

k účasti na otevírání obálek s nabídkami uchazečů na veřejné zakázky.

Zmocněnec není oprávněn udělovat další plné moci třetím osobám, s výjimkou udělování plné moci třetím 

osobám za účelem účasti na otevírání obálek s nabídkami uchazečů na veřejné zakázky.

Pro  případ,  že  Společnost  zmocní  v  rozsahu  této  plné  moci  další  zástupce,  se  pro  vyloučení  všech 

pochybností uvádí, že každý z nich je oprávněn jednat  samostatně.

V Praze dne   02 12 2020

Jméno: 

Funkce: předseda představenstva
Jméno: 

Funkce: člen představenstva

Plnou moc/ přijímám v plném rozsahu

Jméno:



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 134411933-244913-201216135603, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup obsahuje viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Městská část Praha 9

Pracoviště: Městská část Praha 9

Vystavil: Městská část Praha 9 dne 16.12.2020


	Pražské služby, a.s.
	Mgr. Michala Štěpána
	Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
	Vystavil: Městská část Praha 9 dne 16.12.2020

